16. οὕτως?

22. ἐπικατέλαβον C.

insidias, id quod omnino necessario hunc facturum apparebat, exciperent suis lintribus et si in alto essent gurgiti traderent. atque erat sententia dira et inevitabilis et undique terrenis feram, et plagis pro hominum infirmitate hunc ut contineretur et peteretur adducens. destruentis autem sententias gentium et rationes tollentis principum domini firma sententia mortalium impia consilia aberrantia reddidit et praeter spem salutem desperato omnipotenter donavit. cum enim seditio flagraret et tumultus magnus excitaretur, et nuntii alius alium anteveniens ad regem deferrentur, et populus omnis conveniret et cogeretur, et turbationis esset urbs plena et confusionis: se paravit hic rex simul cum Augusta et suis liberis et devenerunt ad vicinam ripam et cum non invenirent regiarum navium ullam navigium imperatorium quod nuper appulerat pro quadam improvisa et dextra fortuna, sive potius tacita providentiae voluntate, ut erant studio incitati, ascenderunt. atque cum regias remis peterent assecuti sunt participem impii consilii lintrem, provocantem regem, ut in eum ingrederetur, ut-

σόμενον δι' αὐτοῦ. ὡς δ' ἀπεπέμπετο καὶ κατὰ χώραν ὁ
 θηρευόμενος ἔμενε, καί τι προύργου πράξειν ἀπηναιοχύντουν
 οἱ ἐν αὐτῷ, προσαράσσειν ταῖς κωπαις οὐκ ἐξ εὐπλοίας σχη-
 ματιζόμενοι. διασωθέντος τοίνυν τοῦ βασιλέως ἀθιγοῦς ἐν
 τοῖς ἀνακτόροις, ἐπεὶ καὶ ὁ τούτου αὐτάδελφος διὰ τῆς 5
 ἀγορᾶς προῆει προπορευομένων αὐτοῦ καὶ περικυκλούντων
 στρατιωτῶν ἐγγεσιμάχων, διάλυσιν ἐλάμβανε τὰ τῆς στάσεως.
 I. 181 v. τοῦ γὰρ ἄλλου πλήθους τῆς πόλεως μὴ συναποσταῆσαι θε-
 λήσαντος καὶ συνδιαφθαρεῖναι τῇ τῶν ἐπιβούλων σκαιότητι,
 φόβος κατέσχευ αὐτούς. καὶ οἱ μὲν ἐπισημότεροι καὶ τὰς 10
 ὤπλισμένας ἤδη παραγυμνώσαντες τῷ μεγάλῳ καὶ περιωνύμῳ
 ναῦ τῆς τοῦ θεοῦ σοφίας προσέδραμον, τὴν περὶ ψυχῆς σω-
 τηρίαν τῶν ἄλλων ἀπάντων, χρημάτων τέ φασιν καὶ πτημά-
 των, ἀνταλλαττόμενοι. οἱ δὲ λαθεῖν οἰηθέντες ἐπὶ τὰς ἑαν-
 τῶν κατοικίας καὶ συναυλίας ἐτέρας διεσκεδάσθησαν. ἐξῆλθε 15
 δὲ καὶ ὁ τῆς πόλεως ἑπαρχος μετὰ τὸ τὴν πολλήν, τὸ τοῦ
 λόγου, τυφθεῖσαν θάλασσαν, τὸ φλεγμαῖνον καὶ αὐτὸς κατα-
 στέλλων, καὶ συνεμίγη τῷ τοῦ βασιλέως ὁμαιμόνι. κατὰ τὴν
 ἀγορὰν προσδεύοντι. ἦσαν γὰρ ἀναλαβόμενοι πάντες ἑαυτούς,
 καὶ τούτων συγκροτοῦντες τὰ νικητήρια, καὶ τοῖς βασιλεῦσι 20
 τὸ κράτος ἐπικροτοῦντες, καὶ σὺν εὐφημίαις καὶ θυμιάμασι
 πλείσταις τὴν προπομπὴν ἐργαζόμενοι.

Ὡς δὲ κατὰστασις ἔσχε καὶ νημεμία τουτὶ τὸ κλυδῶ-
 νιον, καὶ παντελῆς πληροφορία τοῖς περὶ τὸν βασιλέα καὶ

pote qui studiosius eo ferretur. cum autem valere iuberet eos et in
 loco suo petitus maneret, etiam longius quid facere eos non puduit,
 remis infligere, quod non propter faustam navigationem signum facie-
 bant. servato igitur rege intacto in regia, cum etiam huius frater per
 forum progredederetur anteeuntibus ei et stipantibus eum militibus ar-
 matis, dissolvebatur seditio. cum enim reliqua multitudo urbis nollet
 cum iis deficere et deleri insidiantium temeritate, metus eos tenuit.
 atque illustriores quidem vel ordines armatos derelinquentes iam ad
 magnum et clarum sapientiae dei templum accurrerunt vitae salutem
 ceteris omnibus rebus, pecuniis scilicet et bonis, mutantes, alii autem
 latere se putantes in suas domos et deversoria alia dispersi sunt.
 egressus autem est etiam urbi praefectus post multum ictum mare ut
 est in proverbio flagrans et ipse compositurus et accessit ad regis
 fratrem in foro procedentem: recollegerant enim se omnes, et horum
 comparabant victoriae praemia, et regibus victoriam applaudebant et
 laudibus et thure multo pompam faciebant.